PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

(016) 3301 - 1956 | documentoslicitacao@educararaquara.com

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 84/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC N° 64.254/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8626/2024

BANCO DO BRASIL Nº 1055768

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

MANUTENÇÃO NO TELHADO DO PRÉDIO QUE ABRIGA O NGSAT (NÚCLEO

DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS, ALMOXARIFADO E TRANSPORTE) COM

MATERIAL INCLUSO, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS

ANEXOS DO EDITAL.

A Secretaria Municipal da Educação de Araraquara torna público, para conhecimento

geral, que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 084/2024, Processo Licitatório nº

8626/2024, realizada em 04 de outubro de 2024, às 10h00min na plataforma do Banco do

Brasil, foi considerada DESERTA. Não houve apresentação de propostas ou interessados

no certame.

A nova data designada para a abertura do certame será divulgada oportunamente.

Araraquara, 04 de outubro de 2024.

Priscila Moreira Magno de Santana

Agente de Contratação

Secretaria Municipal da Educação

mailto:documentoslicitacao@educararaquara.com